令和２年３月９日

第６学年保護者 様

吉川市立旭小学校

校長 馬場 重弘

 令和元年度卒業証書授与式について（御案内）

梅花の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のことと存じます。日頃から、本校

教育活動に格別なる御支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、皆様とともに、お子様の小学校卒業を祝福いたしたく、御案内を申

し上げます。

 また、市の一斉メールでもお知らせした通り、ご参列の際の注意点を再度掲載させ

ていただきます。改めてご確認ください。

記

１ 日 時   令和２年３月２４日（火）

        受付 午前９時１５分～午前９時２５分（児童用玄関）

        ※時間を変更して行います。ご注意ください。

        ※卒業生は通常通りの時間で登校です。

        開式 午前９時３０分（卒業生入場開始）

２ 式 場   吉川市立旭小学校 体育館

※新型コロナウイルス感染拡大防止のための措置※

 ・マスクの着用をお願いいたします。（式中も外さないようお願いします。）

 ・卒業式の参列者は、卒業生１名につき、１名となります

 ・卒業式当日に参列される卒業式の保護者について、当日ご記名していただく

などして把握するようにします。

 ・小さなお子様の参列はご遠慮願います。

 ・当日、在校生の参列はありません。

 ・可能な限り、時間を短縮して行います。

 ・換気の必要があるため、数ヵ所窓を開けて行います。

                              → 裏面へ

３ その他

(1) 保護者様の入り口は、児童用玄関となっています。

(2) 受付を済まされましたら、式場（体育館）へ御入場ください。教室では、担任が

最終打合せをしておりますので、式開始前の教室への入室は御遠慮ください。

 (3) 御来校の際は、上履きを御用意ください。

 (4) 卒業証書授与式終了後、校庭（荒天時は校舎内）にて「門出の式」を行います。

(5) 自家用車で御来校の際は、北門からお入りいただき、係の指示により駐車してく

ださい。

(6) 式の支障となるような写真撮影、ビデオ撮影（起立や出歩いての撮影、シャッタ

ー音、フラッシュ発光等）は、御遠慮ください。

 (７ ) 当日、お子様の急な発熱等による欠席、または保護者様が御出席できない場合

は、午前８：００までに学校へ御連絡ください。